
W profilaktyce liczy się skuteczność – konferencja

2016-10-27

Do 4 listopada można zgłaszać chęć udziału w konferencji szkoleniowo-sieciującej „Jaka im profilaktyka?

Skuteczność działań profilaktycznych w kontekście przeciwdziałania uzależnieniom behawioralnym”.

Konferencja odbędzie się 9 listopada w Pałacu Krzysztofory i będzie to pierwsze spotkanie szeroko

rozumianego środowiska profilaktycznego w Krakowie, zorganizowane wspólnie przez Urząd Miasta

Krakowa oraz organizacje pozarządowe działające na rzecz młodzieży.

Organizatorzy mają nadzieję, że konferencja będzie wstępem do szerokiej i regularnej

współpracy na rzecz krakowskiej młodzieży. Uczestnicy będą mieli okazję wysłuchać sześciu

inspirujących prelekcji przygotowanych przez ekspertów-praktyków, poznać pięć metod lub

projektów profilaktycznych wykorzystujących innowacyjne narzędzia pracy z młodzieżą oraz

wziąć udział w wybranych przez siebie panelach dyskusyjnych i wzbogacić rozmowę o własne

doświadczenia. Będzie to również okazja do nawiązania nowych znajomości, wymiany

doświadczeń, porównania perspektyw i zacieśnienia współpracy na rzecz rozwoju profilaktyki w

Krakowie.

W panelach dyskusyjnych poruszone zostaną m.in. następujące tematy: Jak badać profilaktykę?

Czy w szkołach jest miejsce na profilaktykę zintegrowaną? Jaka profilaktyka dla rodzin? Po czym

poznać dobrą profilaktykę? Co jeszcze możemy zrobić? W dyskusjach i spotkaniach wezmą

udział m.in. dyrektor Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie Adam Chrapisiński,

zastępca dyrektora MOPS ds. Pomocy Specjalistycznej Jolanta Chrzanowska, dyrektor MOPS

Witold Kramarz,  Barbara Moś i Tomasz Gubała z Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Młodzieży

oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych.

Zachęcamy do zapoznania się z programem konferencji tutaj.

Zgłoszenia należy przesyłać do 4 listopada 2016 r. poprzez formularz dostępny na stronie 

www.mcpu.krakow.pl.

Czas i miejsce wydarzenia: środa, 9 listopada 2016 r., godz. 9.00–14.00, Pałac Krzysztofory,

sala Miedziana, Rynek Główny 35
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